

DIRECCIÓN REGIONAL DE EDUCACIÓN

RECURSOS HUMANOS

CONTROL CONTRO

FE DE ERRATAS

CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACIÓN DE PERSONAL ADMINISTRATIVO BAJO EL REGIMEN LABORAL DEL D.L Nº 276

En la publicación del proceso del proceso de contratación de personal administrativo bajo el régimen laboral del decreto legislativo N° 276, realizada el día 02 de junio de 2023, correspondiente a la plaza de Especialista Administrativo I; por error involuntario no se ha consignado el perfil del puesto de la plaza antes señalada, por lo que, en cumplimiento del Artículo 201.1 de la Ley Nº 27444 "Los errores material o aritmético en los actos administrativos pueden ser rectificados con efecto retroactivo, en cualquier momento, de oficio o a instancia de los administrados, siempre que no se altere lo sustancial de su contenido ni el sentido de la decisión", se procede a modificar de la siguiente manera:

DICE: En ese sentido, se establece el siguiente cronograma para el desarrollo de las actividades de contratación:

2°	NOMBRE DE LA REGION	NOMBRE DEL ORGANO INTERMEDIO	PROVINCIA	DISTRITO	NIVEL EDUCATIVO	NOMBRE DE LA INSTITUCION EDUCATIVA	CODIGO DE PLAZA	TIPO DE TRABAJADOR	SUB-TIPO DE TRABAJADOR	CARGO	MOTIVO DE VACANTE	CATEGORIA REMUNERATIVA	JORNADA LABORAL	LEY
1	SAN MARTIN	DRE SAN MARTIN	моуовамва	Moyobamba	ADMINISTRACIO N	DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION SAN MARTIN	1121111241R3	ADMINISTRATIVO	PROFESIONAL	ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO I	CESE POR LIMITE DE EDAD DE: SANTILLAN VASQUEZ MANUEL, RJ N° 291-2023	PE	40	D.L. 276

DEBE DECIR: En ese sentido, se establece el siguiente cronograma para el desarrollo de las actividades de contratación:

Nº	NOMBRE DE LA REGION	NOMBRE DEL ORGANO INTERMEDIO	DISTRITO Y PROVINCIA	NIVEL EDUCATIVO	NOMBRE DE LA INSTITUCION EDUCATIVA	CODIGO DE PLAZA	TIPO DE TRABAJADOR	SUB-TIPO DE TRABAJADOR	CARGO	MOTIVO DE VACANTE	PERFIL DEL PUESTO	CATEGORIA REMUNERA TIVA	JORNADA LABORAL	LEY
1	SAN MARTIN	DRE SAN MARTIN	MOYOBAMBA Moyobamba	ADMINISTRACI ON	DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION SAN MARTIN	1121111241R3	ADMINISTRATIVO	PROFESIONAL	ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO I	CESE POR LIMITE DE EDAD DE: SANTILLAN VASQUEZ MANUEL, RJ N° 291-2023	Titulo Profesional Universitario en Administración Relaciones Industriales, Contabilidad, Derecho, Economía o Ingeniería Industrial	PE	40	D.L. 276

Moyobamba 08 de junio de 2023.